

原材料一覧表(令和4年8・9月)

久喜市立学校給食センター

使用日	詳細献立表記記載名	原材料名
A:8/29(月) B:9/13(火) C:9/12(月)	かれい澱粉付き (40g/50g)	アブラガラレイ、澱粉
A:9/1(木) B:9/2(金) C:8/30(火)	あじフィレ澱粉付き (40g/50g)	メアジ、澱粉
A:9/2(金) B:9/7(水) C:9/9(金)	里芋コロッケ (40g/50g)	里芋、鶏肉、玉ねぎ、砂糖、醤油、食塩、胡椒、パン粉、小麦粉、とうもろこし澱粉、粉末状大豆たん白、植物油脂(なたね)、水
A:9/7(水) B:8/29(月) C:9/8(木)	鶏胸肉切り下味澱粉付き	鶏胸肉皮なし、甘藷澱粉、清酒、食塩
A:9/8(木) B:9/28(水) C:8/29(月)	さば切身生姜醤油漬け (40g/50g)	さば、醤油、清酒、みりん、生姜、水
A:9/9(金) B:8/31(水) C:9/6(火)	さけフライ (40g/50g)	さけ、パン粉、小麦粉、食塩、乳化剤、増粘剤、水
A:9/12(月) B:9/9(金) C:9/5(月)	レバー入り白ごまつくね (20g)	鶏肉、玉ねぎ、白ごま、パン粉、鶏レバー、香辛料、澱粉、植物油脂(大豆)、豚脂、粒状大豆たん白、揚げ油(なたね油)、砂糖、食塩、みりん、胡椒、水
A:9/13(火) B:9/22(木) C:9/14(水)	白身魚バジルフライ (40g/60g)	ホキ、パン粉、澱粉、バターミックス(小麦粉、小麦澱粉、粉末状大豆たん白、増粘剤(グァーガム))、バジルソース(植物油脂、バジル、食塩、調味料(アミノ酸)、酢酸ナトリウム、酒精、増粘剤(キサンタン))、水
A:9/14(水) B:9/16(金) C:9/1(木)	ポークしゅうまい (18g/26g)	玉ねぎ、豚肉、鶏肉、豚骨、パン粉、砂糖、食塩、たん白加水分解物、胡椒、ピロリン酸第二鉄、小麦粉、グルテン、水
A:9/15(木) B:9/27(火) C:9/16(金)	さんま開き澱粉付き (40g/50g)	さんま、じゃがいも澱粉
A:9/20(火) B:9/15(木) C:8/31(水)	国産豚肉のコロッケ (40g/60g)	じゃがいも、豚肉、玉ねぎ、乾燥マッシュポテト、豚脂、パン粉、小麦粉、植物油脂、コーンフラワー、デキストリン、還元水あめ、澱粉、水、砂糖、食塩、香辛料、炭酸カルシウム、ピロリン酸鉄
A:9/21(水) B:9/26(月) C:9/22(木)	さつまいも天ぶら用輪切皮付き (20g/30g)	さつまいも
A:9/22(木) B:9/20(火) C:9/26(月)	かつお切身 (40g/50g)	ハガツオ
A:9/26(月) B:9/30(金) C:9/27(火)	大豆ミートのメンチカツ (40g/50g)	鶏肉、玉ねぎ、大豆ミート、パン粉、豚脂、砂糖、食塩、酵母エキス、胡椒、水、炭酸カルシウム、ピロリン酸第二鉄、バターミックス(澱粉、食塩、香辛料、植物繊維、酵母エキス、加工澱粉、増粘剤(加工澱粉))水
A:9/28(水) B:9/5(月) C:9/29(木)	ジャンボぎょうざ (40g/50g)	豚肉、キャベツ、小麦粉、玉ねぎ、鶏肉、パン粉、粒状小麦たん白、砂糖、じゃがいも澱粉、生姜、醤油、食塩、胡椒、水、イーストフード、ビタミンC、ペニコウジ色素
A:9/29(木) B:9/21(水) C:9/30(金)	モウカ切身生姜醤油漬け (40g/50g)	モウカザメ、醤油、清酒、みりん、生姜、水
A:9/30(金) B:9/14(水) C:9/20(火)	鶏胸肉下味澱粉付き (50g/60g)	鶏胸肉皮なし、澱粉、醤油、清酒、生姜

原材料一覧表(令和4年8・9月)

久喜市立学校給食センター

使用日	詳細献立表記記載名	原材料名
A:9/20(火) B:9/15(木) C:8/31(水)	うす味肉団子(8g)	鶏肉、玉ねぎ、粒状植物性たん白(大豆)、粉末状植物性たん白(大豆)、砂糖、食塩、にんにく、香辛料、酵母エキス、生姜、水、揚げ油(なたね油)、加工澱粉、セルロース、炭酸カルシウム、ピロリン酸第二鉄
A:9/2(金) B:9/7(水) C:9/9(金)	プチかぼちゃもち(10g)	かぼちゃ、じゃがいも、じゃがいも澱粉、砂糖、食塩、水、加工澱粉
A:9/6(火) B:9/1(木) C:9/7(水)	ラビオリ	小麦粉、小麦たん白、食塩、植物油、豚肉、パン粉、玉ねぎ、ソテーオニオン(玉ねぎ)、ポークエキス、香辛料、酵母エキス、水、加工澱粉
A:9/6(火) B:9/1(木) C:9/7(水)	粒入りマスタード	醸造酢、からし、植物油、食塩、ぶどう発酵調味料、ソテーオニオン(玉ねぎ、大豆油)、ポークエキスパウダー(デキストリン(キャッサバ)、食塩、粉末醤油(大豆、小麦)、豚肉)、香辛料、にんにく、調味料(アミノ酸)、香辛料抽出物、(一部に小麦、大豆、豚肉、りんごを含む)
A:9/7(水) B:8/29(月) C:9/8(木)	昆布だしパック	真昆布
A:9/21(水) B:9/26(月) C:9/22(木)	天ぶら粉	小麦粉、食塩、粉末水あめ、澱粉、パンプキンパウダー、卵黄粉(卵を含む)、加工澱粉、ベーキングパウダー、着色料(カロテン)
A:9/9(金) B:8/31(水) C:9/6(火)	干菊	食用菊
A:9/13(火)、9/27(火) B:9/22(木)、9/29(木) C:9/14(水)、9/28(木)	パセリ(乾)	パセリ
A:9/16(金) B:9/6(火) C:9/13(火)	炒め玉ねぎ	玉ねぎ
A:8/31(水) B:9/12(月) C:9/15(木)	プレーンヨーグルト(無糖)	生乳、脱脂粉乳、寒天、水、安定剤(ペクチン)
A:9/27(火) B:9/29(木) C:9/28(木)	かぼちゃペースト	かぼちゃ
A:8/30(火) B:9/8(木) C:9/21(水)	春夏冬だんご	上新粉、砂糖、澱粉、水、酵素、着色料(クチナシ、モナスカス)
A:9/2(金) B:9/7(水) C:9/9(金)	お月見デザート	果糖ぶどう糖液糖、ぶどう糖、砂糖、デキストリン、果糖、みかん果汁(還元)、ブルーベリー果汁(還元)、寒天、水、加工澱粉、乳酸カルシウム、ゲル化剤、酸味料、香料、着色料、クエン酸鉄ナトリウム
A:9/29(木) B:9/21(水) C:9/30(金)	ぶどうゼリー	ぶどう果汁、果糖、グラニュー糖、ポリデキストロース、ぶどう糖果糖液糖、ゲル化剤(増粘多糖類)、乳酸カルシウム、ビタミンC、香料、クエン酸第一鉄ナトリウム、酸味料、ビタミンD、水
A:9/12(月) B:9/9(金) C:9/5(月)	冷凍みかんS	温州みかん
A:9/27(火) B:9/29(木) C:9/28(木)	【食物アレルギー対応食のみ】 豆乳クリーム	大豆
A:9/27(火) B:9/29(木) C:9/28(木)	【食物アレルギー対応食のみ】 大豆バター	大豆油、パーム核油、パーム油、ひまわり油、シア脂、豆乳、大豆粉、食塩